



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Skinnerup Tømrer & Snedker ApS

Bødkervej 20, 7700 Thisted

CVR-nr. 37 99 56 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

---

Per Collin Sloth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skinnerup Tømrer & Snedker ApS Bødkervej 20 7700 Thisted  CVR-nr.: 37 99 56 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Collin Sloth, Direktør Ole Collin Sloth, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af tømrer- og snedkerarbejde, herunder nybyggeri, ombygning samt reparationsarbejder og lignende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.132.663 kr. mod 10.789.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.804 kr. mod 897.809 kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af stigende materialepriser, og under hensyntagen hertil anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.132.663</b>	<b>10.789.982</b>
2 Personaleomkostninger	-8.620.196	-9.414.779
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-217.599	-213.959
<b>Driftsresultat</b>	<b>294.868</b>	<b>1.161.244</b>
Andre finansielle indtægter	122	128
Øvrige finansielle omkostninger	-10.600	-9.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>284.390</b>	<b>1.152.183</b>
Skat af årets resultat	-65.586	-254.374
<b>Årets resultat</b>	<b>218.804</b>	<b>897.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	218.804	97.809
<b>Disponeret i alt</b>	<b>218.804</b>	<b>897.809</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	18.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	18.333
4 Produktionsanlæg og maskiner	116.605	169.525
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.873	388.073
Materielle anlægsaktiver i alt	483.478	557.598
6 Deposita	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>783.478</b>	<b>875.931</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	643.136	506.270
7 Igangværende arbejde for fremmed regning	461.093	692.445
Varebeholdninger i alt	1.104.229	1.198.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.610.390	1.643.434
Andre tilgodehavender	90.850	273.938
Periodeafgrænsningsposter	99.471	395.668
Tilgodehavender i alt	1.800.711	2.313.040
Likvide beholdninger	243.389	1.941.357
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.148.329</b>	<b>5.453.112</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.931.807</b>	<b>6.329.043</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.496.329	1.277.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.546.329</b>	<b>2.127.525</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	60.538	77.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>60.538</b>	<b>77.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	295.164
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	295.164
Modtagne forudbetalinger fra kunder	193.945	358.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	639.685	726.054
Selskabsskat	66.148	258.768
Anden gæld	1.425.162	2.485.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.324.940	3.829.254
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.324.940</b>	<b>4.124.418</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.931.807</b>	<b>6.329.043</b>

1 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.179.716	0	1.229.716
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>97.809</u>	<u>800.000</u>	<u>897.809</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.277.525	800.000	2.127.525
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>218.804</u>	<u>0</u>	<u>218.804</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.496.329</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.546.329</u></b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Modtaget lønkompensation Covid-19	74.172	369.384
	<u>74.172</u>	<u>369.384</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	74.172	369.384
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>74.172</u></b>	<b><u>369.384</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.312.733	7.799.398
Pensioner	1.064.989	1.420.509
Andre omkostninger til social sikring	242.474	194.872
	<u>8.620.196</u>	<u>9.414.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>29</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	100.000	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-81.667	-61.667
Årets afskrivninger	-18.333	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-100.000</u></b>	<b><u>-81.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>18.333</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	400.100	400.100
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.100</b>	<b>400.100</b>
Af- og nedskrivninger primo	-230.575	-173.316
Årets afskrivninger	-52.920	-57.259
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-283.495</b>	<b>-230.575</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>116.605</b>	<b>169.525</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	840.300	744.900
Tilgang i årets løb	154.900	95.400
Afgang i årets løb	-91.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>904.200</b>	<b>840.300</b>
Af- og nedskrivninger primo	-452.227	-315.527
Årets afskrivninger	-146.346	-136.700
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	61.246	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-537.327</b>	<b>-452.227</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>366.873</b>	<b>388.073</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	300.000	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>7. Igangværende arbejde for fremmed regning</b>		
Kostpris af periodens produktion	3.850.148	4.849.491
Acontofakturering	-3.389.055	-4.157.046
	<b>461.093</b>	<b>692.445</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.610
Produktionsanlæg og maskiner	117
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367
Goodwill	0

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 27 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årligleje på 960 t.kr. Lejemålet kan opsiges med tre måneders varsel.